[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.03.2019     № 18
д. Любница
	О внесении изменений в

постановление  от 30.09.2013  № 63
«Об утверждении  Положения о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения

и порядке их применения к

муниципальным служащим

Администрации Любницкого

сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом  от 01 июля 2017 года  № 132-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части размещения в государственной информационной системе в области государственной службы сведений о применении взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений»,  руководствуясь Уставом Любницкого сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Любницкого сельского поселения от 30.09.2013  № 63 «Об утверждении  Положения о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядке их применения к муниципальным служащим Администрации Любницкого сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Дополнить Раздел 3 пунктами 3.10. и 3.11. следующего содержания:

3.10.Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".".
3.11 Включение в реестр сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, исключение из реестра сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, размещение реестра на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" осуществляются в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Любницкий вестник» и разместить на сайте администрации.
Глава сельского поселения

С.А.Иванова